
Nation (betrifft die Fechter/innen, alphabetisch - 3 Nation) Seite 1/1

Name Flagg vollständiger Name möglich

AUT Österreich 9
GER Deutschland 6
USA 1
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Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 16 Fechter) Seite 1/1

Platz Sysnr Name Vorname Nation Flagge

1 BLACKMAN Glenn USA
1 DEISL Markus AUT
1 KOVACKI Milos AUT
1 LECHNER Sebastian AUT
1 LÜRZER Dominik AUT
1 MARTIN Armin GER
1 MARTIN Daniel GER
1 PAVIC Johannes AUT
1 PETERS Tamino GER
1 PICHLMEIER Martin GER
1 REITER Bernhard AUT
1 SAUER Sebastian GER
1 SCHIEFER Max AUT
1 SCHMAUZER Jürgen AUT
1 SENFTER Johannes AUT
1 ZYLKA Henrik GER
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Runden, Durchg. Nr 1 Seite 1/1

Runde Nr 1    Bahn 1
S/G Ind GT Pl

KOVACKI Milos AUT  V  V  1  V  V 0.800 8 21 1
REITER Bernhard AUT  1  V  0  0  4 0.200 -14 10 5
SENFTER Johannes AUT  4  4  V  V  V 0.600 6 23 3
PICHLMEIER Martin GER  V  V  4  2  V 0.600 10 21 2
MARTIN Daniel GER  2  V  2  V  V 0.600 4 19 4
BLACKMAN Glenn USA  1  V  1  0  3 0.200 -14 10 5

Runde Nr 2    Bahn 5
S/G Ind GT Pl

MARTIN Armin GER V4  0  2  2 0.250 -10 8 4
LÜRZER Dominik AUT  3  1  3  2 0.000 -10 9 5
DEISL Markus AUT  V  V  2  V 0.750 7 17 2
PETERS Tamino GER  V  V  V  V 1.000 10 20 1
PAVIC Johannes AUT  V  V  4  3 0.500 3 17 3

Runde Nr 3    Bahn 6
S/G Ind GT Pl

LECHNER Sebastian AUT  V  V  V  4 0.750 3 19 1
SAUER Sebastian GER  4  V  1  V 0.500 2 15 3
SCHMAUZER Jürgen AUT  3  2  V  V 0.500 -1 15 4
ZYLKA Henrik GER  4  V  3  V 0.500 4 17 2
SCHIEFER Max AUT  V  1  3  2 0.250 -8 11 5
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 16 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 PETERS Tamino GER 1.000 10 20 qualifiziert
2 KOVACKI Milos AUT 0.800 8 21 qualifiziert
3 DEISL Markus AUT 0.750 7 17 qualifiziert
4 LECHNER Sebastia AUT 0.750 3 19 qualifiziert
5 PICHLMEIER Mart GER 0.600 10 21 qualifiziert
6 SENFTER Johannes AUT 0.600 6 23 qualifiziert
7 MARTIN Daniel GER 0.600 4 19 qualifiziert
8 ZYLKA Henrik GER 0.500 4 17 qualifiziert
9 PAVIC Johannes AUT 0.500 3 17 qualifiziert

10 SAUER Sebastian GER 0.500 2 15 qualifiziert
11 SCHMAUZER Jürg AUT 0.500 -1 15 qualifiziert
12 SCHIEFER Max AUT 0.250 -8 11 qualifiziert
13 MARTIN Armin GER 0.250 -10 8 qualifiziert
14 BLACKMAN Glenn USA 0.200 -14 10 qualifiziert
14 REITER Bernhard AUT 0.200 -14 10 qualifiziert
16 LÜRZER Dominik AUT 0.000 -10 9 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2 Seite 1/1

Runde Nr 1    Bahn 1
S/G Ind GT Pl

SCHMAUZER Jürgen AUT  V  3  3  V  V 0.600 -1 21 3
LÜRZER Dominik AUT  4  2  1  4  0 0.000 -14 11 6
LECHNER Sebastian AUT  V  V  4  V  V 0.800 11 24 2
PETERS Tamino GER  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
ZYLKA Henrik GER  4  V  1  1  V 0.400 -7 16 4
BLACKMAN Glenn USA  4  V  2  2  4 0.200 -3 17 5

Runde Nr 2    Bahn 2
S/G Ind GT Pl

MARTIN Armin GER  4  1  0  3 0.000 -12 8 5
SCHIEFER Max AUT  V  1  3  3 0.250 -7 12 4
SENFTER Johannes AUT  V  V  2  1 0.500 1 13 3
KOVACKI Milos AUT  V  V  V V4 1.000 13 19 1
MARTIN Daniel GER  V  V  V  1 0.750 5 16 2

Runde Nr 3    Bahn 3
S/G Ind GT Pl

PAVIC Johannes AUT  4  0  2  V 0.250 -7 11 5
PICHLMEIER Martin GER  V  4  3  V 0.500 0 17 3
DEISL Markus AUT  V  V  V  2 0.750 6 17 1
REITER Bernhard AUT  V  V  2  1 0.500 -2 13 4
SAUER Sebastian GER  3  3  V  V 0.500 3 16 2
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 16 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 PETERS Tamino GER 1.000 14 25 qualifiziert
2 KOVACKI Milos AUT 1.000 13 19 qualifiziert
3 LECHNER Sebastia AUT 0.800 11 24 qualifiziert
4 DEISL Markus AUT 0.750 6 17 qualifiziert
5 MARTIN Daniel GER 0.750 5 16 qualifiziert
6 SCHMAUZER Jürg AUT 0.600 -1 21 qualifiziert
7 SAUER Sebastian GER 0.500 3 16 qualifiziert
8 SENFTER Johannes AUT 0.500 1 13 qualifiziert
9 PICHLMEIER Mart GER 0.500 0 17 qualifiziert

10 REITER Bernhard AUT 0.500 -2 13 qualifiziert
11 ZYLKA Henrik GER 0.400 -7 16 qualifiziert
12 SCHIEFER Max AUT 0.250 -7 12 qualifiziert
13 PAVIC Johannes AUT 0.250 -7 11 qualifiziert
14 BLACKMAN Glenn USA 0.200 -3 17 qualifiziert
15 MARTIN Armin GER 0.000 -12 8 qualifiziert
16 LÜRZER Dominik AUT 0.000 -14 11 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 16 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation S/G Ind GT Pl.

1 PETERS Tamino GER 1.000 24 45 qualifiziert
2 KOVACKI Milos AUT 0.889 21 40 qualifiziert
3 LECHNER Sebastia AUT 0.778 14 43 qualifiziert
4 DEISL Markus AUT 0.750 13 34 qualifiziert
5 MARTIN Daniel GER 0.667 9 35 qualifiziert
6 PICHLMEIER Mart GER 0.556 10 38 qualifiziert
7 SENFTER Johannes AUT 0.556 7 36 qualifiziert
8 SCHMAUZER Jürg AUT 0.556 -2 36 qualifiziert
9 SAUER Sebastian GER 0.500 5 31 qualifiziert

10 ZYLKA Henrik GER 0.444 -3 33 qualifiziert
11 PAVIC Johannes AUT 0.375 -4 28 qualifiziert
12 REITER Bernhard AUT 0.333 -16 23 qualifiziert
13 SCHIEFER Max AUT 0.250 -15 23 qualifiziert
14 BLACKMAN Glenn USA 0.200 -17 27 qualifiziert
15 MARTIN Armin GER 0.125 -22 16 qualifiziert
16 LÜRZER Dominik AUT 0.000 -24 20 qualifiziert
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Seite 1/1

1 PETERS Tamino GER

tableau of 16

16 LÜRZER Dominik AUT DNF

9 SAUER Sebastian GER

8 SCHMAUZER Jürgen AUT 10/6

5 MARTIN Daniel GER

12 REITER Bernhard AUT 10/6

13 SCHIEFER Max AUT

4 DEISL Markus AUT 10/8

3 LECHNER Sebastian AUT

14 BLACKMAN Glenn USA 10/3

11 PAVIC Johannes AUT

6 PICHLMEIER Martin GER 10/8

7 SENFTER Johannes AUT

10 ZYLKA Henrik GER 10/5

15 MARTIN Armin GER

2 KOVACKI Milos AUT 10/2

PETERS Tamino

tableau of 8

SAUER Sebastian
10/5

MARTIN Daniel

DEISL Markus
10/8

LECHNER Sebastian

PICHLMEIER Martin
10/4

SENFTER Johannes

KOVACKI Milos
10/7

PETERS Tamino

Halbfinale

MARTIN Daniel

10/5

PICHLMEIER Martin

SENFTER Johannes

10/6

PETERS Tamino

Finale

SENFTER Johannes

15/14

SENFTER Johannes
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Seite 1/1

1 PETERS Tamino GER

tableau of 8

8 SAUER Sebastian GER 10/5

5 MARTIN Daniel GER

4 DEISL Markus AUT 10/8

3 LECHNER Sebastian AUT

6 PICHLMEIER Martin GER 10/4

7 SENFTER Johannes AUT

2 KOVACKI Milos AUT 10/7

PETERS Tamino

Halbfinale

MARTIN Daniel
10/5

PICHLMEIER Martin

SENFTER Johannes
10/6

PETERS Tamino

Finale

SENFTER Johannes

15/14

SENFTER Johannes
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 16 Fechter) Seite 1/1

Pl Name Vorname Flagge Nation Status

1 SENFTER Johannes AUT
2 PETERS Tamino GER
3 MARTIN Daniel GER
3 PICHLMEIER Mart GER
5 KOVACKI Milos AUT
6 LECHNER Sebastia AUT
7 DEISL Markus AUT
8 SAUER Sebastian GER
9 SCHMAUZER Jürg AUT

10 ZYLKA Henrik GER
11 PAVIC Johannes AUT
12 REITER Bernhard AUT
13 SCHIEFER Max AUT
14 BLACKMAN Glenn USA
15 MARTIN Armin GER
16 LÜRZER Dominik AUT DNF
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